assignati, haberent regressum quandocun-

quc dictas summas persolvcreut infra sep-

teuuium:'

—

Test, ut in aliis cartis &c.

xxx. 523.

547. Apud Edinburgh, 10 Dec.

EEGINA &c., dedit literas legitimationis

JOnANNI LYELL bastardo, fdio natu-

rali quondam Johannis L. xxx. 583

548. Apud Lanark, 15 Dec.^

REGINA &c., concessit WILLELMO
FORBES, seniori filio et apparenti heredi

Eliz. Leitli portiouaric de Barnis et M.

Johannis F.,—solarem dimedietatem baro-

nie do Barnis et terrnrum ejusdem, viz.

terrarum dominicalium do B., cum moleu-

dino, terris molendinariis, multuris et lie

k/ia/ffscMppis ejusdem, Newtoun, Blakbog,

Ilairbog, cum comniuni pastura in foresta

de Banche, Westfuild, Auchlevin cum mo-

lendino, terris molendinariis, multuris ct

lie hiaiffschippis, Ardownis, Ardlawes (Ard-

laires?), Rotlmok, Drumrossy, Kingudeis,

cum foresta do Fulwod, Blair, Tliorntoun,

Blakhous, Rudereistoun et piscaria earuu-

dom, annexis, tenentibus &c., vie. Abir-

dene ; cum advocatione capellaniarum apud

pontem do Doe, et altarium infra ecclesiam

l^arochialem de Abirdsue fundat. apud

altare S. Laurentii (unius in honorem B.

V. M., alterius S. Laurentii martyris) ;

—

quas dicta Eliz. cum consensu dioti Joh.

resignavit ; et quas regina, pro bono

servitio dicti WQ., incorporavit in liberam

baroniam de Baniis-Forbes :

—

Tenend.

dicto Wil. et heredibus masculis ejus do

corpore legit, procreatis, qaibus deficieuti-

bus, heredibus ejus et assignatis quibuscun-

que :

—

Reservato libero tenemento dictia

Elizabeth et Job., et eorum alteri diutius

vivonti :

—

Test, ut in aliis cartis &c.

xxx. 629.

ANNO EEGNI 9. ANNO DOMINI 1550.

549. Apud Lanark, 16 Dec.

REGINA &c., confirmavit cartam factam

per Bessitam Leith portionariam de Barnis

cum consensu M. Johannis Forbes ejus

mariti, et per diet. Joh. pro ejus interesse,

necnon per eundem Joh. principaliter pro

ipso,—[quo, pro gratitudinibus &c., necnon

propter magnam pecunie summam per . . .

Scrymgenur matrom Margarete Lundy
persolutam, concesserunt dicto MARGA-
RETE LUNDY, filie quondam Roberti L.

de Benholme, in vitali redditu, —terras de

Kinguideis, Blair, Tliorntouu, cum molen-

dino, terris molendinariis, multuris et

' The regent is in this charter styled earl of

Arran only.

- Names of assize :—John Murray, Tho. Jame-

soun, Auilrew Campbell, John Crokkct, John

.Sandaris, Thomas Murray, John Janicsoun, Jas.

Aiidro, Hen. Keid, Jas. Diictour, Wil. Cnrpll,

Herbert T.uiibiill, Jas. Lyndosay, Tho. Of;ilvy,